

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA
ÓBIDOS-PA



VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2021-SRP
Processo Administrativo Nº 000131/21
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JACKSON FONSECA FREITAS
Data de Publicação: 18/10/2021 18:08:51

				TOTAL DO PROCESSO:	3.918.000,00
CANTO & AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA			39.897.573/0001-03	3.918.000,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 069	114,00	Total: 228.000,00	
Item: 1	Unidade: hora	Marca: JCB	Modelo: 3CX TURBO		
Descrição: RETRO ESCAVADEIRA-4X4 - EM HORA-C/ MOTORISTA. É DE TOTAL RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA OS ENCARGOS TRABALHISTA, BEM COMO, TODOS OS ELEMENTOS NECESSÁRIOS PARA A REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS					
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 114,00		Total Item: 228.000,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 009	141,00	Total: 282.000,00	
Item: 1	Unidade: hora	Marca: CASE	Modelo: W20		
Descrição: PÁ CARREGADEIRA - EM HORA ESPECIFICAÇÃO :CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, TRAÇADA, COM CAPACIDADE PARA (UMA) PESSOA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 175HP, COMBUSTIVEL A DIESEL, COM OPERADOR.					
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 141,00		Total Item: 282.000,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 041	190,00	Total: 228.000,00	
Item: 1	Unidade: hora	Marca: CATERPILLAR	Modelo: D6N		
Descrição: TRATOR ESTEIRA COM LÂMINA – POTÊNCIA MÍNIMA DE 120 À 140 HP PESO OPERACIONAL 13.500KG, PROPULSÃO HIDROSTÁTICA CABINADA COM AR CONDICIONADO					
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 190,00		Total Item: 228.000,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 035	235,00	Total: 470.000,00	
Item: 1	Unidade: hora	Marca: CATERPILAR	Modelo: 1404		
Descrição: PATROL MOTONIVELADORA - EM HORA -ESCAVAÇÃO / TERRAPLENAGEM / AGRÍCOLA - SERVIÇO DE MECANIZAÇÃO CAPZ DE REALIZAR A REGULARIZAÇÃO DE SOLOS (ESCARIFICAÇÃO, ESPALHAMENTO E NIVELAMENTO),DRENAGEM SUPERFICIAIS. A LAMINA MÍNIMO 3,5M DE LARGURA					
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 235,00		Total Item: 470.000,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 049	240,00	Total: 480.000,00	
Item: 1	Unidade: hora	Marca: CASE	Modelo: CX220		
Descrição: ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS: EM HORA-(PC) COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: CAÇAMBA 1.200M³ E POTENCIA BRUTA MÍNIMA DE 150HP, - CUSTO DE MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, OPERADOR DE MÁQUINA					
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 240,00		Total Item: 480.000,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 019	120,00	Total: 240.000,00	
Item: 1	Unidade: hora	Marca: VOLVO	Modelo: 260		
Descrição: CAÇAMBA TRUCK 1 - EM HORA CAMINHÃO TIPO TRUCK 6X2, COM CAÇAMBA METÁLICA BASCULANTE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 15M³ - COM OPERADOR					



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA
ÓBIDOS-PA

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 240.000,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 085 230,00 Total: 138.000,00
Item: 1	Unidade: hora	Marca: MERCEDEZ Modelo: 2644
Descrição: CAMINHÃO TIPO PRANCHA - EM HORA - INCLUINDO O CAVALO, COM CARROCERIA ABERTA E RAMPA MECÂNICA, COM CAPACIDADE MINIMA PARA 22 TONELADAS,, CAVALO COM ANO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A 2011 TRAÇADO, COM OPERADOR		
Quantidade: 600	Valor Unit.: 230,00	Total Item: 138.000,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 079 150,00 Total: 300.000,00
Item: 1	Unidade: hora	Marca: VOLKS Modelo: 15180
Descrição: CAMINHÃO PIPA PARA TRANSPORTE DE AGUA POTÁVEL E NÃO POTÁVEL- EM HORA-COM PBT MINIMO DE 23000 KG; POTENCIA MINIMA DE 250 HP; TANQUE COM CAPACIDADE MINIMA DE 20000(VINTE MIL) LITROS – COM MOTORISTA		
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 300.000,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 025 121,00 Total: 145.200,00
Item: 1	Unidade: hora	Marca: MERCEDEZ Modelo: ACCELO
Descrição: CAMINHÃO BAÚ, CAPACIDADE DE CARGA ÚTIL: 4.500KG= EM HORA - DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: COM PROTEÇÃO (CONSTITUÍDO DE MATERIAIS DE FÁCIL LIMPEZA E DESINFECÇÃO). QUILOMETRAGEM LIVRE, NO MÍNIMO 140 KM POR DIA. REPOSIÇÃO TOTAL DE PEÇAS – COM MOTORISTA		
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 121,00	Total Item: 145.200,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 029 315,00 Total: 630.000,00
Item: 1	Unidade: hora	Marca: FORD Modelo: 1722
Descrição: CAMINHÃO COMPACTADOR (LIXO)-HORA- UTILIZADO PARA REALIZAÇÃO DO SERVIÇO DE COLETA E REMOÇÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS (RESÍDUOS COMUNS), MOTOR A DIESEL; CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 15 M³, MÍNIMO 8 TONELADAS		
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 315,00	Total Item: 630.000,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 067 37,90 Total: 75.800,00
Item: 1	Unidade: hora	Marca: MERCEDEZ Modelo: 1218
Descrição: CAMINHÃO DE CARROCERIA ABERTA COM CAPACIDADE MINIMA DE 6M³-EM HORA-, MOTOR DIESEL, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.		
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 37,90	Total Item: 75.800,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 056 47,50 Total: 95.000,00
Item: 1	Unidade: hora	Marca: VOLKS Modelo: 13180
Descrição: CAMINHÃO TOCO - TIPO CAÇAMBA BASCULANTE, 4X2, MOTOR TURBO, MÍNIMO 4 CILINDROS MÍNIMO 170 CV, DIREÇÃO HIDRÁULICA, FREIOS AR, TRANS. MÍNIMO 5 MARCHAS, P. RADIAIS, MÍNIMO 900X20, PBT 13.000K, EQUIPADO CAÇAMBA 5,0M³, EM AÇO, TOMADA DE FORÇA, CAIXA DE CARGA		
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 47,50	Total Item: 95.000,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 058 138,00 Total: 276.000,00
Item: 1	Unidade: hora	Marca: MERCEDEZ Modelo: ATRON
Descrição: CAMINHÃO BASCULANTE COM MOTORISTA E MANUTENÇÃO. PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS COM NO MÍNIMO DOIS CAMINHÕES BASCULANTES. CARACTERÍSTICAS: CAMINHÃO BASCULANTE, TRAÇADO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 12M³ DE CARGA, PARA TRANSPORTE DE MATERIAL/DETRITO		
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 138,00	Total Item: 276.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA
ÓBIDOS-PA

LOTE 14	Quant.: 1	Num: 077	275,00	Total: 330.000,00
Item: 1	Unidade: hora	Marca: VW	Modelo: 2425	
Descrição: LOCAÇÃO CAMINHÃO, EQUIPADO COM MUNCK ACOPLADO AO VEÍCULO COM CESTO AÉREO, ISOLADO, UTILIZADO PARA MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, À DIESEL, ALCANCE VERTICAL MÍNIMO 12 M, GIRO INFINITO, CAPACIDADE 1.600 KG, 02 (DOIS) OU (03) PAS. C/ CONDUTOR,				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 275,00			Total Item: 330.000,00


AUTORIDADE: JAIME BARBOSA DA SILVA


PREGOEIRO: JACKSON FONSECA FREITAS


MEMBRO GENIVAL FERREIRA DA SILVA


MEMBRO EDINEI SANTOS GOUDINHO